
 
 I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  P A O L O  V I - C A M P A N E L L A  
 S C U O L A  I N F A N Z I A  -  P R I M A R I A  E  S E C O N D A R I A  1 °  G R A D O  

 P iazza Duomo, 1  - 89013 GIOIA TAURO (RC)   Tel .  +39.0966.51157 

 

  www.icpaolovicampanella.edu.it  -  C.M. RCIC862004 – C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 

                                         e-mail:  r c i c 8 6 2 0 0 4 @ i s t r u z i o n e . i t   -   r c i c 8 6 2 0 0 4 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  

                  

Prot. n   2623     I.2                                                                                             Gioia Tauro 11/09/2020     

                                                                                        

                                                                                       U.S.R. CALABRIA Catanzaro Lido 

                                                                                                            direzione-calabria@istruzione.it                             

                                                                                    

                                                   A.T.P. di Reggio Calabria             

                                                                                                  usp.rc@istruzione.it                                                                                             

                                           

                                         A tutto il personale  

                                                                                                                                                                        

                                                    Alle Famiglie degli alunni      

                                                                                    

                                                                                      Alle  scuole della provincia di  Reggio Calabria 

 scuole.rc@istruzione.it   

 

                                                                                Al Sig. Sindaco del Comune di Gioia Tauro 

                                                                                  

                          Al sito web 

 

Oggetto: Decreto chiusura uffici -   Anno Scolastico 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          

Vista la contrattazione di Istituto; 

Vista la riunione del personale  ATA del giorno 3 Settembre 2020; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto  n. 12 del 7 Settembre 2020; 

             

DECRETA 

La chiusura dei locali di segreteria e presidenza dell’ Istituto Comprensivo Paolo VI nelle seguenti 

giornate: 

 

Lunedì    02   Novembre   2020  prefestivo; 

Lunedì    07   Dicembre    2020  prefestivo; 

Giovedì  24   Dicembre    2020  prefestivo; 

Giovedì  31   Dicembre    2020  prefestivo; 

Sabato    02   Gennaio      2021  prefestivo; 

Sabato    03   Aprile          2021  prefestivo; 

3/10/17/24/31   Luglio  (Sabato) 2021; 

7/14/21/28        Agosto  (Sabato) 2021; 

Venerdì  13 Agosto 2021   Santo Patrono. 

 

Il Personale estinguerà il credito di lavoro dei sopra citati giorni con: 

giorni di ferie o festività soppresse e/o giorni di recupero debitamente documentati. 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof. Vincenzo La Valva 
                                                                        firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                         ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93  

http://www.icpaolovicampanella.edu.it/
mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@istruzione.it

